

Årsredovisning för
Mindforce Consulting AB

559162-5792

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oliver Moghaddam
Styrelseledamot

2025-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mindforce Consulting AB, 559162-5792, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Solna kommun, registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsulttjänster, främst inom IT Management inom test, krav och projektledning. Även handel med värdepapper och andra investeringar.

Nettoomsättning har minskat med ca 41% jämfört med föregående året. Minskning beror på lägre antal av ordergång.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 052 404	5 163 816	4 625 230	3 778 345
Resultat efter finansiella poster	-133 192	649 868	1 059 060	169 282
Soliditet %	75	47	40	35

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	437 281	351 866
Balanseras i ny räkning		351 866	-351 866
Årets resultat			-864
Belopp vid årets utgång	50 000	789 147	-864

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	789 147
Årets resultat	-864
Summa	788 283
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	788 283
Summa	788 283

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 052 404	5 163 816
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 052 404	5 163 817
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-708 280
Övriga externa kostnader		-309 469	-737 972
Personalkostnader	2	-2 885 057	-3 088 018
Övriga rörelsekostnader		0	-2 908
Summa rörelsekostnader		-3 194 526	-4 537 178
Rörelseresultat		-142 122	626 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 094	24 127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 164	-898
Summa finansiella poster		8 930	23 229
Resultat efter finansiella poster		-133 192	649 868
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	-180 000
Resultat före skatt		16 808	469 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 672	-118 002
Årets resultat		-864	351 866

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		530 500	936 472
Övriga fordringar		131 563	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 004	189 540
Summa kortfristiga fordringar		696 067	1 126 012
Kassa och bank			
Kassa och bank		745 319	1 431 001
Summa kassa och bank		745 319	1 431 001
Summa omsättningstillgångar		1 441 386	2 557 013
SUMMA TILLGÅNGAR		1 441 386	2 557 013

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		789 147	437 281
Årets resultat		-864	351 866
Summa fritt eget kapital		788 283	789 147
Summa eget kapital		838 283	839 147
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		306 000	456 000
Summa obeskattade reserver		306 000	456 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 581	19 736
Skatteskulder		0	197 092
Övriga skulder		247 722	1 009 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 800	35 640
Summa kortfristiga skulder		297 103	1 261 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 441 386	2 557 013

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Personal

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	21 691	21 691
Utgående anskaffningsvärden	21 691	21 691
Ingående avskrivningar	-21 691	-21 691
Utgående avskrivningar	-21 691	-21 691
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Oliver Moghaddam 2025-04-07
Oliver Moghaddam Datum
Styrelseordförande

Sam Moghaddam 2025-04-07
Sam Moghaddam Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-08

Filip Branigan
Filip Branigan
Auktoriserad revisor
